杭州市建设工程质量安全管理协会

关于举办“消防验收中建筑装修常见问题及防治措施”专题培训班的通知

各会员单位、相关企业：
建筑工程消防验收工作对保障人民生命财产安全、维护城市安全运行至关重要。建筑装修作为消防验收的重要环节，常因材料选用、施工工艺、规范理解偏差等问题导致验收不通过，不仅影响工程进度，还埋下安全隐患。为帮助各单位精准掌握消防验收中建筑装修的常见问题，提升问题防治能力，确保工程符合消防规范要求，杭州市建设工程质量安全管理协会拟于2025年12月举办“消防验收中建筑装修常见问题及防治措施”专题培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训目的
建筑消防分建筑防火和消防设施两大块，存在着业态多、规范多，条款理解难、执行尺度难掌握、返工损失大等痛点，通过专家系列专题授课、典型案例深度剖析、现场互动答疑等多元化形式，帮助参训人员深入理解规范，严把材料设备选型、减少返工，顺利通过消防验收。
2、 培训内容
1、 装饰装修消防材料的燃烧性能选用与现场施工管控要点。
2、 防火分隔与门窗玻璃等的安装工艺、缝隙封堵常见问题与标准。
3、 消防设施与装修工程的交叉施工矛盾及常见误区。
三、培训对象
各单位项目经理、技术负责人、施工员、质检员；以及建设、监理、设计等单位相关管理人员。
四、培训时间及地点
计划培训时间：2025年12月上旬，时间半天。具体另行通知。
五、报名方式
1、请于2025年12月10日前发送《参培人员报名表》至
邮箱：471150268@qq.com, 请备注单位名称和参培人姓名。
[bookmark: _GoBack]2、联系人：廖工   联系电话：88399161
六、其他事项
1、本次培训不收取任何费用。
2、报名时请务必提供身份证号码。本次培训结束后，计入专业技术人员继续教育学分。在协会继续教育平台上进行信息传输并制作合格证书。

杭州市建设工程质量安全管理协会                                                               2025年11月24日

参培人员报名表

	单位名称

	联 系 人

	联系人电话

	是否开专票

	接收发票人
手机号码

	单位地址

	参培人员信息

	姓名
	身份证号
	职务
	手机号码

	填写专票详细信息

邮箱：471150268@qq.com